КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Белово

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.03.2009 № 381 - р
Об утверждении ведомственной целевой программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2009 год»

(утратило силу согласно п.1 настоящего  распоряжения)

 В целях создания в городе эффективной системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, осуществления комплекса организационных мероприятий, направленных на совершенствование и развитие форм и методов деятельности органов и учреждений системы профилактики, расширения сети и укрепления материально-технической базы учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних:
1. Утвердить ведомственную целевую программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2009 год».

2. Руководителям учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних города, ответственным исполнителям программных мероприятий принять меры к своевременному и качественному их выполнению.

3. Исполнителям программы, начиная с 1 апреля 2009 г. (ежеквартально), в установленные сроки представлять информацию о выполнении мероприятий ведомственной целевой программы председателю комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г. Белово А.Г. Покроеву.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам А.Г. Покроева.
Глава города

Е.А. Панов